I N D I C A Ç Ã O  Nº. 088
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/8/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, no sentido de efetuar novos estudos e reconstruir a "boca-de-lobo" existente na Rua João Morato da Conceição, esquina com a Avenida Petrarca Bacchi, na Vila Maria, atendendo assim aos anseios dos moradores e também dos transeuntes  próximos ao local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de agosto de 2007.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT